
Fra: Anita Carlson[Anita.Carlson@mnsk.no]
Dato: 04.02.2019 09:41:30
Til: Løthman Birgitta; mageving@online.no; canborn@online.no; Andreas Rye; Haldor Holien; Håvard Solhaug; Jan Frode
Tranaas; Jan Laugen; Jannike Reymert; Maria Michaela Lahner; Morten Joakim Hofstad; Åse Kopreitan; Ida Welde; Per
Tvete; Petter Fredrik Antonsen; Ingri Bergin Solem; Irina Halbostad; Morten Sommer; Bente Eidesmo; Liv Ingeborg
Brønstad; Anne Johanne Lajord; Endre Mølsleth; Angen Sigrid; Tor Brenne
Kopi: Anita Carlson
Tittel: VS: Viktig høring 

Hei,

Nå er det mulighet til å komme med synspunkter til forbedring av samarbeid og oppgavefordeling mellom
første‐ og andrelinjetjenesten, se mail under fra Tommy Aune Rehn.
Evt. innspill sendes til Tommy Aune Rehn, kommuneoverlege Levanger kommune.

Med Vennlig Hilsen

Anita Carlson
Spesialist i samfunnsmedisin
Kommuneoverlege
Midtre Namdal Samkommune

Mail: anita.carlson@mnsk.no
Tlf: +4790029955

 
 

Fra: Rehn, Tommy Aune <tommy.aune.rehn@levanger.kommune.no> 
Sendt: onsdag 30. januar 2019 19:09
Til: Carl Andrew Sæther <Carl.Andrew.Saether@verran.kommune.no>; Guri Kåresdatter Falch
<Guri.Karesdatter.Falch@inderoy.kommune.no>; haldor.holien@midtre‐namdal.no; Kimbell, Elizabeth Anna
<elizabeth.anna.kimbell@levanger.kommune.no>; kjerstistr@icloud.com;
peter.mielcarek@liernekommune.nhn.no; ulf.seljelid@ntebb.no; Sabine Moshövel
<Sabine.Moshovel@naroy.kommune.no> (Sabine.Moshovel@naroy.kommune.no)
<Sabine.Moshovel@naroy.kommune.no>; Vonen Leif Edvard Muruvik
<Leif.Edvard.Muruvik.Vonen@varnesregionen.no>; Samant Yogindra Subhash
<Yogindra.Samant@varnesregionen.no>
Emne: Viktig høring
 
Hei alle sammen,
 
Vedlagt høringsutkast vedr retningslinjer for samarbeid og oppgavedeling mellom første‐ og andrelinjetjenesten.
Utformet av legeutvalget (se vedlegg nr to).
 
Ber om at dere distribuerer til alle leger i deres respektive kommuner samt relevante mottagere i kommunen for
øvrig (vil også blir sendt til postmottak i de ulike kommuner dette altså..)
 
Dere kan be alle komme med innspill direkte til meg på denne mailadressen
(tommy.aune.rehn@levanger.kommune.no) innen 22. februar.
 
 
Mvh
 



Tommy Aune Rehn
Kommuneoverlege
Levanger kommune
 
 
 
Mvh
 
Tommy Aune Rehn
Kommuneoverlege
Levanger kommune
 


